РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ

      «09» марта 2021г.                                                                 № 18

О проведении муниципального этапа

профессионального конкурса

педагогов дошкольного образования

«Воспитатель года Дагестана - 2021»

      На основании приказа Минобрнауки Республики Дагестан №05-02-78/21 от

26 февраля 2021г. в целях выявления, поддержки и поощрения эффективно

работающих педагогов дошкольных образовательных организаций, повышения

их профессионального уровня

       приказываю:

       1. Провести муниципальный этап профессионального конкурса педагогов

дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана - 2021» (далее –

Конкурс) с 23 по 25 марта 2021 г. на базе МКДОУ «Ашагасталказмалярский

детский сад «Чубарук».

        2. Утвердить:

    2.1. Порядок проведения Конкурса (приложение № 1);

            2.2. оргкомитет Конкурса (приложение № 3);

    2.3. смету расходов на проведение Конкурса (приложение № 2);

    2.4. состав жюри Конкурса (приложение № 4)

       3. Ответственность за исполнение приказа возложить на куратора ДОУ

            Шихбабаеву Ж.Б. (по согласованию).

       4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

          Приложение: на 13 л. в 1 экз.

Директор                                                                                    М. Бабаханова

         С приказом ознакомлена:

mailto:Mail:%20imc.mku@yandex.ru,тел/факс

Приложение №2

Утверждена

Приказом МКУ «ИМЦ»

От «09» марта 2021г. №18

Смета расходов

на проведение муниципального этапа профессионального конкурса

педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана – 2021»

 в МР «Сулейман-Стальский район».

№

п.п.

Наименование Цена Сумма

1. Грамоты, рамки 170р.*13шт. 2210 р.

2. Призы победителю, призерам

и участникам

5000т -1 место.

3000р (2,3 места и

участники)

20790 р.

3. Для жюри блокноты, ручки 2000р. 2000 р.

4. Итого   25000 р.

Приложение №3
Утвержден

Приказом МКУ «ИМЦ»

от «09» марта 2021г. №18

Состав оргкомитета

 муниципального этапа профессионального конкурса педагогов

дошкольного образования

«Воспитатель года Дагестана - 2021»

1. Бабаханова М.А. – директор МКУ «ИМЦ»;

2. Алахвердиева С.У. - методист МКУ «ИМЦ»;

3. Алимова С.К. -  методист МКУ «ИМЦ»;

4. Шихбабаева Ж.Б. – куратор дошкольных образовательных организаций

МР «Сулейман-Стальский район» (по согласованию);

5. Керимов С.Р. – методист МКУ «ИМЦ»;

6. Вердиханова А.У. – ведущий специалист МКУ «ИМЦ»;

7. Рахманова Р.Ф. – заведующая МКДОУ «Ашагасталказмалярский детский

сад «Чубарук»» (по согласованию).

Приложение №4

Утвержден

Приказом МКУ «ИМЦ»

от «09» марта 2021г. №18

Состав жюри

 муниципального этапа профессионального конкурса педагогов

дошкольного образования

«Воспитатель года Дагестана - 2021»

1. Аминов К.А.  -  заместитель начальника Управления образования,

председатель жюри (по согласованию).

2. Алахвердиева С.У. – методист МКУ «ИМЦ».

3. Шихбабаева Ж.Б. – куратор дошкольных образовательных организаций МР

«Сулейман – Стальский район» (по согласованию).

4. Азимова Н.М. – методист МКУ «ИМЦ».

5. Гаджимурадова Тамила Мамедовна – воспитатель, член ассоциации

республиканского дошкольного образования (по согласованию).